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W dn. 18 czerwca br. Kapituła Programu Ambasadorów Kongresów Polskich do grona Honorowych
Ambasadorów Kongresów Polskich wybrała 9 nowych, wybitnych osobistości reprezentujących
środowisko naukowe i biznesowe, w tym dwóch zgłoszonych przez Kraków Convention Bureau! Do tej
pory tytuł Ambasadora Kongresów otrzymało ponad 250 osób, w tym ponad 60 z Krakowa i Małopolski.

Tytuł Honorowego Ambasadora Kongresów Polskich z Krakowa otrzymali: dr n. med.
Barbara Jasiewicz z Katedry Ortopedii Klinika Ortopedii i Rehabilitacji Uniwersytetu
Jagiellońskiego Collegium Medicum w Zakopanem oraz dr inż. Piotr Bielaczyc z Instytutu
Badań i Rozwoju Motoryzacji Bosmal w Bielsku-Białej. Spotkanie z laureatami AKP edycji 2020 i
2021 roku oraz dyplomy uznania zostaną wręczone podczas uroczystej Gali Ambasadorów
Kongresów Polskich, która odbędzie się w sezonie jesienno-zimowym w Gdyni.

Program Ambasadorów Kongresów realizowany jest wspólnie przez Polską Organizację
Turystyczną oraz organizację pozarządową - Stowarzyszenie Konferencje i Kongresy w Polsce i
ma na celu wyróżnienie w sposób szczególny osób, które aktywnie i z wielkim zaangażowaniem
pozyskują coraz to nowe kongresy dla Polski. Reprezentując nasz kraj w różnych strukturach
międzynarodowych Ambasadorowie Kongresów wykorzystują swoje szerokie i znaczące kontakty
do promocji naszego kraju, jego kultury a także zdobyczy naukowych.

W wyniku dyskusji i głosowania Kapituły 9 osób dołączyło do grona Honorowych Ambasadorów
Kongresów Polskich:

dr inż. Piotr Bielaczyc, Instytut Badań i Rozwoju Motoryzacji Bosmal (Bielsko-1.
Biała);
dr hab. inż. Krzysztof Burnecki, Wydział Matematyki, Politechnika Wrocławska (Wrocław);2.
prof. dr hab. Andrzej Chmielewski, Instytut Chemii i Techniki Jądrowej (Warszawa);3.
dr n. med. Barbara Jasiewicz, Katedra Ortopedii Klinika Ortopedii i Rehabilitacji,4.
Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum (Zakopane);
prof. zw. dr hab. n. med. Marek Jóźwiak, Klinika Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej5.
(Poznań); 
prof. dr hab. Wojciech Kujawski, Wydział Chemii, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu6.
(Toruń),
prof. dr hab. Agnieszka Merkisz-Guranowska, dyrektor Instytutu Transportu, Wydział7.
Inżynierii Lądowej i Transportu, Politechnika Poznańska (Poznań);
prof. dr hab. n. med. Maria Mielnik-Błaszczak, Katedra i Zakład Stomatologii Wieku8.
Rozwojowego Uniwersytetu Medycznego w Lublinie (Lublin);
dr Anna Wałek, dyrektor Biblioteki Politechniki Gdańskiej (Gdańsk).9.

Kapituła obradowała w składzie:

prof. dr hab. inż. Marek Pawełczyk, prorektor ds. nauki i rozwoju, Politechnika Śląska,1.



Przewodniczący Kapituły Programu AKP;
Katarzyna Cioch, prezes Medical Assosiation Management;2.
Mateusz Czerwiński, wiceprezes Warsaw Convention Bureau;3.
Paula Fanderowska, prezes SKKP, zastępca dyrektora Krakowskiego Biura Festiwalowego4.
ds. Centrum Kongresowego ICE Kraków;
Michał Fijoł, Członek zarządu ds. handlowych PLL LOT;5.
Aneta Książek, kierownik sekcji Poland Convention Bureau POT, sekretarz kapituły AKP6.
(prowadząca spotkanie);
prof. dr hab. Krzysztof A. Makowski, Wydział Historyczny, Uniwersytet im. Adama7.
Mickiewicza;
prof. dr hab. inż. Józef Modelski, Instytut Radioelektroniki i Technik Multimedialnych,8.
Politechnika Warszawska;
Arkadiusz Opoń, wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej;9.
Agnieszka Szymerowska, prezes Convention Bureau Wrocław;10.
Tomasz Zjawiony, prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach.11.

Członkowie Kapituły AKP, którzy obradowali w formie online jednogłośnie podkreślili wyjątkowość
tegorocznej edycji programu i wyrównany poziom wszystkich kandydatów, którym serdecznie
gratulujemy!


